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OP PRIMAVERA A ROMA 2024 (2404070A)
Roma - 12-04-2024 - 14-04-2024

Torneo OP PRIMAVERA A ROMA 2024 2404070A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-04-2024 - 14-04-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Brozzi Danilo

1Vuelban Virgilio

2
Scacco Mauro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Brozzi Danilo 4.0 ITA 14.5017.5010.5013.502170 1913 2153 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 13.5015.009.50 11.752242 1912 2153 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

3 4 NC Scacco Mauro 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001956 1826 2067 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1957

4 6 NC Marino Giovanni 4.0 ITA 11.5013.507.50 10.251880 1816 2056 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

5 7 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 11.5014.007.50 8.75 1849 1857 2006 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

6 13 NC Vannelli Vittorio 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1693 1803 1876 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1945

7 8 NC Carulli Emanuele 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1825 1861 1934 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

8 10 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1789 1740 1813 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

9 18 NC Tamburrini Andrea 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1522 1712 1713 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1955

10 3 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.00 2116 1834 1835 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1984

11 5 NC Farina Saverio Alessandro2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 1890 1779 1780 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

12 16 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.75 1587 1773 1774 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1951

13 14 NC Maniaci Matteo 2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.25 1670 1593 1634 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

14 15 NC Pacitti Federico 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1608 1680 1649 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

15 19 NC Giarolli Giampaolo 2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1516 1701 1509 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1972

16 17 NC Carnovale Edoardo 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1551 1747 1676 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

17 21 NC Giarolli Matteo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1462 1583 1552 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2013

18 20 NC Giarolli Valerio 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1474 1644 1496 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2011

19 9 NC Sbaraglia Sampson Alessand1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.25 1791 1571 1300 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

20 11 NC Mostardi Paolo 1.0 DEN 6.50 6.50 2.50 0.50 1741 1635 1578 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1994

21 22 NC Faccio Gioele 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 0.50 1399 1654 1185 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2008

22 12 NC Colantonio Marco 0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1703 1896 1162 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1587 1773 1774 1951 M 832600 112355

2 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 2170 1913 2153 2008 M 2855637 170871

17 NC Carnovale Edoardo ITA LAZ RM 1551 1747 1676 2009 M 23413867 207321

8 NC Carulli Emanuele ITA LAZ RM 1825 1861 1934 1995 M 2832130 152099

12 NC Colantonio Marco ITA LAZ RM 1703 1896 1162 1956 M 834920 105420

7 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1849 1857 2006 1959 M 810550 111299

22 NC Faccio Gioele ITA LAZ RM 1399 1654 1185 2008 M 23417692 207718

5 NC Farina Saverio AlessandroITA LAZ RM 1890 1779 1780 1956 M 803901 105394

19 NC Giarolli Giampaolo ITA LAZ RM 1516 1701 1509 1972 M 23432357 211266

21 NC Giarolli Matteo ITA LAZ RM 1462 1583 1552 2013 M 28598067 202493

20 NC Giarolli Valerio ITA LAZ RM 1474 1644 1496 2011 M 28598253 199376

14 NC Maniaci Matteo ITA LAZ RM 1670 1593 1634 2009 M 28578767 198199

6 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1880 1816 2056 1960 M 833142 133974

11 NC Mostardi Paolo DEN EST EE 1741 1635 1578 1994 M 1469380

3 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2116 1834 1835 1984 M 812900 101775

15 NC Pacitti Federico ITA LAZ RM 1608 1680 1649 2009 M 28561430 194445

9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA LAZ RM 1791 1571 1300 2001 M 23419903 208255

4 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 1956 1826 2067 1957 M 805076 107283

10 NC Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1789 1740 1813 1955 M 811181 108649

18 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1522 1712 1713 1955 M 857351 100257

13 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1693 1803 1876 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI EST EE 2242 1912 2153 1994 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 12 B 1 | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

1 2 NC Brozzi Danilo 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

10 3 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 1 N Â½ | 16 B 1 | 7 B 0 | 1

3 4 NC Scacco Mauro 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | -1

11 5 NC Farina Saverio Alessandro2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

4 6 NC Marino Giovanni 4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 1 | -1

5 7 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 1

7 8 NC Carulli Emanuele 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 4 N 0 | -1

19 9 NC Sbaraglia Sampson Alessand1.5 ITA | 20 B 0 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 0 1 | 5 N 0 | 0

8 10 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 1

20 11 NC Mostardi Paolo 1.0 DEN | 22 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 12 NC Colantonio Marco 0.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 13 NC Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 1

13 14 NC Maniaci Matteo 2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 20 B Â½ | 22 N 1 | -1

14 15 NC Pacitti Federico 2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1

12 16 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | -1

16 17 NC Carnovale Edoardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | -1

9 18 NC Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 0

15 19 NC Giarolli Giampaolo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 0 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 0

18 20 NC Giarolli Valerio 1.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 14 N Â½ | 21 B 0 | -1

17 21 NC Giarolli Matteo 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 20 N 1 | -1

21 22 NC Faccio Gioele 0.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 0 | 14 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 5 2.50 1.62 0.88 1773.601774 1951 M 832600 112355

2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 5 4.00 3.85 0.15 1913.002153 2008 M 2855637 170871

17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 5 2.00 1.29 0.71 1747.201676 2009 M 23413867 207321

8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 5 3.00 2.27 0.73 1861.801934 1995 M 2832130 152099

12 NC Colantonio Marco ITA 1703 2 0.00 0.78 -0.78 1896.501162 1956 M 834920 105420

7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 5 3.50 2.44 1.06 1857.002006 1959 M 810550 111299

5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 5 2.50 3.21 -0.71 1779.201780 1956 M 803901 105394

19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516 4 1.00 1.09 -0.09 1701.501509 1972 M 23432357 211266

21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 4 1.00 1.17 -0.17 1583.801552 2013 M 28598067 202493

20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 5 1.50 1.44 0.06 1644.801496 2011 M 28598253 199376

14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 4 1.50 2.31 -0.81 1593.401634 2009 M 28578767 198199

6 NC Marino Giovanni ITA 1880 5 4.00 2.92 1.08 1816.002056 1960 M 833142 133974

11 NC Mostardi Paolo DEN 1741 2 0.00 0.98 -0.98 1635.331578 1994 M 1469380

3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 5 2.50 3.84 -1.34 1834.601835 1984 M 812900 101775

15 NC Pacitti Federico ITA 1608 4 1.00 1.34 -0.34 1680.401649 2009 M 28561430 194445

9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791 3 0.00 2.06 -2.06 1571.251300 2001 M 23419903 208255

4 NC Scacco Mauro ITA 1956 5 4.00 3.29 0.71 1826.602067 1957 M 805076 107283

10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 5 3.00 2.72 0.28 1740.801813 1955 M 811181 108649

18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 4 2.00 1.08 0.92 1712.251713 1955 M 857351 100257

13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 5 3.00 2.29 0.71 1803.201876 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 5 4.00 4.01 -0.00999999999999981912.402153 1994 M 5201896
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Faccio Gioele ITA 1399 0 0.00 1.00 -0.5 0 1654.401185 2008 M 207718
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242   |  12 NC Colantonio Marco ITA 1703 1 - 0

2 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693   |  2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 0 - 1

3 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116   |  14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 1 - 0

4 15 NC Pacitti Federico ITA 1608   |  4 NC Scacco Mauro ITA 1956 0 - 1

5 5 NC Farina Saverio Alessandro ITA 1890   |  16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 1 - 0

6 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551   |  6 NC Marino Giovanni ITA 1880 0 - 1

7 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849   |  18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 1 - 0

8 19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516   |  8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 0 - 1

9 9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791   |  20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 0 - 1

10 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462   |  10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 0 - 1

11 11 NC Mostardi Paolo DEN 1741   |  22 NC Faccio Gioele ITA 1399 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Marino Giovanni 1 ITA 1880   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2242 Â½ - Â½

2 2 NC Brozzi Danilo 1 ITA 2170   |  7 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1849 1 - 0

3 8 NC Carulli Emanuele 1 ITA 1825   |  3 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2116 1 - 0

4 4 NC Scacco Mauro 1 ITA 1956   |  11 NC Mostardi Paolo 1 DEN 1741 1 - 0

5 10 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1789   |  5 NC Farina Saverio Alessandro1 ITA 1890 1 - 0

6 20 NC Giarolli Valerio 1 ITA 1474   |  13 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1693 0 - 1

7 18 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1522   |  9 NC Sbaraglia Sampson Alessand0 ITA 1791 1 - 0

8 12 NC Colantonio Marco 0 ITA 1703   |  17 NC Carnovale Edoardo 0 ITA 1551 0 - 1

9 14 NC Maniaci Matteo 0 ITA 1670   |  19 NC Giarolli Giampaolo 0 ITA 1516 0 - 1

10 22 NC Faccio Gioele 0 ITA 1399   |  15 NC Pacitti Federico 0 ITA 1608 0 - 1

11 16 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1587   |  21 NC Giarolli Matteo 0 ITA 1462 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Carulli Emanuele 2 ITA 1825   |  2 NC Brozzi Danilo 2 ITA 2170 0 - 1

2 10 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1789   |  4 NC Scacco Mauro 2 ITA 1956 0 - 1

3 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2242   |  3 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2116 Â½ - Â½

4 5 NC Farina Saverio Alessandro1 ITA 1890   |  6 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

5 7 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1849   |  16 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1587 Â½ - Â½

6 11 NC Mostardi Paolo 1 DEN 1741   |  17 NC Carnovale Edoardo 1 ITA 1551 0 - 1

7 13 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1693   |  18 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1522 1 - 0

8 15 NC Pacitti Federico 1 ITA 1608   |  20 NC Giarolli Valerio 1 ITA 1474 1 - 0

9 9 NC Sbaraglia Sampson Alessand0 ITA 1791   |  22 NC Faccio Gioele 0 ITA 1399 Â½ - Â½

10 21 NC Giarolli Matteo 0 ITA 1462   |  14 NC Maniaci Matteo 0 ITA 1670 0 - 1

11 19 NC Giarolli Giampaolo 1 ITA 1516   |  1 - F

12 12 NC Colantonio Marco 0 ITA 1703   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brozzi Danilo 3 ITA 2170   |  4 NC Scacco Mauro 3 ITA 1956 1 - 0

2 13 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1693   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2242 0 - 1

3 6 NC Marino Giovanni 2 ITA 1880   |  15 NC Pacitti Federico 2 ITA 1608 1 - 0

4 17 NC Carnovale Edoardo 2 ITA 1551   |  8 NC Carulli Emanuele 2 ITA 1825 0 - 1

5 19 NC Giarolli Giampaolo 2 ITA 1516   |  10 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1789 0 - 1

6 3 NC Pacilli Emanuele 1.5 ITA 2116   |  16 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1587 1 - 0

7 7 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1849   |  5 NC Farina Saverio Alessandro1.5 ITA 1890 1 - 0

8 14 NC Maniaci Matteo 1 ITA 1670   |  20 NC Giarolli Valerio 1 ITA 1474 Â½ - Â½

9 22 NC Faccio Gioele 0.5 ITA 1399   |  21 NC Giarolli Matteo 0 ITA 1462 0 - 1

10 11 NC Mostardi Paolo 1 DEN 1741   |  0 - F

11 18 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1522   |  1 - F

12 9 NC Sbaraglia Sampson Alessand0.5 ITA 1791   |  1 - F

13 12 NC Colantonio Marco 0 ITA 1703   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2242   |  2 NC Brozzi Danilo 4 ITA 2170 1 - 0

2 4 NC Scacco Mauro 3 ITA 1956   |  8 NC Carulli Emanuele 3 ITA 1825 1 - 0

3 10 NC Scagliarini Bruno 3 ITA 1789   |  6 NC Marino Giovanni 3 ITA 1880 0 - 1

4 3 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2116   |  7 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1849 0 - 1

5 15 NC Pacitti Federico 2 ITA 1608   |  13 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1693 0 - 1

6 18 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1522   |  19 NC Giarolli Giampaolo 2 ITA 1516 1 - 0

7 16 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1587   |  17 NC Carnovale Edoardo 2 ITA 1551 1 - 0

8 5 NC Farina Saverio Alessandro1.5 ITA 1890   |  9 NC Sbaraglia Sampson Alessand1.5 ITA 1791 1 - 0

9 20 NC Giarolli Valerio 1.5 ITA 1474   |  21 NC Giarolli Matteo 1 ITA 1462 0 - 1

10 22 NC Faccio Gioele 0.5 ITA 1399   |  14 NC Maniaci Matteo 1.5 ITA 1670 0 - 1

11 11 NC Mostardi Paolo 1 DEN 1741   |  0 - F

12 12 NC Colantonio Marco 0 ITA 1703   |  0 - F
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1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2242 Perf: 2153 Media: 1912.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Colantonio Marco ITA 1703 539 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Marino Giovanni ITA 1880 362 0.9 Â½ 1 1

3 B 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 126 0.67 Â½ 1 1

4 N 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 549 0.92 1 2 2

5 B 2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 72 0.6 1 3 3

4.01 3 3

2 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2153 Media: 1913.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 477 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 321 0.87 1 2 2

3 N 8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 345 0.89 1 3 3

4 B 4 NC Scacco Mauro ITA 1956 214 0.77 1 4 4

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 -72 0.4 0 4 4

3.85 4 4

3 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 1835 Media: 1834.60 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 446 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 291 0.85 0 1 1

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 529 0.92 1 2 2

5 B 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 267 0.82 0 2 2

3.84 2 2

4 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2067 Media: 1826.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pacitti Federico ITA 1608 348 0.89 1 1 1

2 B 11 NC Mostardi Paolo DEN 1741 215 0.77 1 2 2

3 N 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 167 0.72 1 3 3

4 N 2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 -214 0.23 0 3 3

5 B 8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 131 0.68 1 4 4

3.29 4 4
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5 Farina Saverio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1780 Media: 1779.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 303 0.86 1 1 1

2 N 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 101 0.64 0 1 1

3 B 6 NC Marino Giovanni ITA 1880 10 0.51 Â½ 1 1

4 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 41 0.56 0 1 1

5 B 9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791 99 0.64 1 2 2

3.21 2 2

6 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2056 Media: 1816.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 329 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 -362 0.1 Â½ 1 1

3 N 5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 -10 0.49 Â½ 1 1

4 B 15 NC Pacitti Federico ITA 1608 272 0.83 1 2 2

5 N 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 91 0.62 1 3 3

2.92 3 3

7 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2006 Media: 1857.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 327 0.87 1 1 1

2 N 2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 -321 0.13 0 1 1

3 B 16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 262 0.82 Â½ 1 1

4 B 5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 -41 0.44 1 2 2

5 N 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 -267 0.18 1 3 3

2.44 3 3

8 Carulli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1934 Media: 1861.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516 309 0.86 1 1 1

2 B 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 -291 0.15 1 2 2

3 B 2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 -345 0.11 0 2 2

4 N 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 274 0.83 1 3 3

5 N 4 NC Scacco Mauro ITA 1956 -131 0.32 0 3 3

2.27 3 3
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9 Sbaraglia Sampson Alessand
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1300 Media: 1571.25 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 317 0.87 0 0 0

2 N 18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 269 0.83 0 0 0

3 B 22 NC Faccio Gioele ITA 1399 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 -99 0.36 0 0 1

2.06 0 1

10 Scagliarini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1813 Media: 1740.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 327 0.87 1 1 1

2 B 5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 -101 0.36 1 2 2

3 B 4 NC Scacco Mauro ITA 1956 -167 0.28 0 2 2

4 N 19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516 273 0.83 1 3 3

5 B 6 NC Marino Giovanni ITA 1880 -91 0.38 0 3 3

2.72 3 3

11 Mostardi Paolo
NC DEN   Elo FIDE: 1741 Perf: 1578 Media: 1635.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Faccio Gioele ITA 1399 1 0 1

2 N 4 NC Scacco Mauro ITA 1956 -215 0.23 0 0 1

3 B 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 190 0.75 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.98 0 1

12 Colantonio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1162 Media: 1896.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 -539 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 152 0.7 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0
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13 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1876 Media: 1803.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brozzi Danilo ITA 2170 -477 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 219 0.78 1 1 1

3 B 18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 171 0.73 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2242 -549 0.08 0 2 2

5 N 15 NC Pacitti Federico ITA 1608 85 0.62 1 3 3

2.29 3 3

14 Maniaci Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1634 Media: 1593.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 -446 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516 154 0.71 0 0 0

3 N 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 208 0.77 1 1 1

4 B 20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 196 0.75 Â½ 1 1

5 N 22 NC Faccio Gioele ITA 1399 1 1 2

2.31 1 2

15 Pacitti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1649 Media: 1680.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Scacco Mauro ITA 1956 -348 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Faccio Gioele ITA 1399 1 0 1

3 B 20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 134 0.68 1 1 2

4 N 6 NC Marino Giovanni ITA 1880 -272 0.17 0 1 2

5 B 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 -85 0.38 0 1 2

1.34 1 2

16 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1774 Media: 1773.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Farina Saverio AlessandroITA 1890 -303 0.14 0 0 0

2 B 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 125 0.67 1 1 1

3 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 -262 0.18 Â½ 1 1

4 N 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2116 -529 0.08 0 1 1

5 B 17 NC Carnovale Edoardo ITA 1551 36 0.55 1 2 2

1.62 2 2
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17 Carnovale Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1676 Media: 1747.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marino Giovanni ITA 1880 -329 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Colantonio Marco ITA 1703 -152 0.3 1 1 1

3 N 11 NC Mostardi Paolo DEN 1741 -190 0.25 1 2 2

4 B 8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 -274 0.17 0 2 2

5 N 16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 -36 0.45 0 2 2

1.29 2 2

18 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1713 Media: 1712.25 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Lascio Savino ITA 1849 -327 0.13 0 0 0

2 B 9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791 -269 0.17 1 1 1

3 N 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 -171 0.27 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 19 NC Giarolli Giampaolo ITA 1516 6 0.51 1 2 3

1.08 2 3

19 Giarolli Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1509 Media: 1701.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Carulli Emanuele ITA 1825 -309 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 -154 0.29 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 -273 0.17 0 1 2

5 N 18 NC Tamburrini Andrea ITA 1522 -6 0.49 0 1 2

1.09 1 2

20 Giarolli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1496 Media: 1644.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791 -317 0.13 1 1 1

2 B 13 NC Vannelli Vittorio ITA 1693 -219 0.22 0 1 1

3 N 15 NC Pacitti Federico ITA 1608 -134 0.32 0 1 1

4 N 14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 -196 0.25 Â½ 1 1

5 B 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 12 0.52 0 1 1

1.44 1 1
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21 Giarolli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1552 Media: 1583.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1789 -327 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Abuhamdieh Nando ITA 1587 -125 0.33 0 0 0

3 B 14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 -208 0.23 0 0 0

4 N 22 NC Faccio Gioele ITA 1399 1 0 1

5 N 20 NC Giarolli Valerio ITA 1474 -12 0.48 1 1 2

1.17 1 2

22 Faccio Gioele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1185 Media: 1654.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mostardi Paolo DEN 1741 -342 0.12 0 0 0

2 B 15 NC Pacitti Federico ITA 1608 -209 0.23 0 0 0

3 N 9 NC Sbaraglia Sampson AlessandITA 1791 -392 0.08 Â½ 0 0

4 B 21 NC Giarolli Matteo ITA 1462 -63 0.41 0 0 0

5 B 14 NC Maniaci Matteo ITA 1670 -271 0.17 0 0 0

1.01 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Faccio Gioele ITA 5 0.5 1654 1288 1399 2008 M 207718
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